惠州市惠城区外商投资企业协会
    HuiZhou City HuiCheng District Foreign Investment Enterprise Association

   地址：江北文昌一路华贸大厦 2 座 2406 室       电话：2686757     传真：2660497

关于参加“惠州市残疾人就业服务政策”

宣讲会的通知

尊敬的各会员企业：

在今年惠州市“企业服务月”期间，为了让企业更全面的认识和了解

残疾人的就业服务工作，为企业提供更好的残疾人就业服务平台。同时，

了解企业的困惑，帮助企业解决在经营中遇到的困惑和问题。市残疾人联

合会定于 6 月 28 日上午举办“进一步做好残疾人培训就业工作，努力开创

服务企业新局面”的主题讲座。现将有关事项通知如下：

一、时  间：2016 年 6 月 28 日（星期二）上午 9:00—11:00

二、地  点：惠州市会议中心大会议室（江北文昌一路 13 号华贸中心

旁）

三、议  程：08：45—09：00   企业签到

09：30—11：00   专题讲座

由于时间紧，请需要报名参加培训的企业在 6 月 24 日前填写附件《报

名回执》，并传真（0752-2660 497）或电邮（hfi100@126.com）至协会秘书

处。

（联系人：孙建英  联系方式：0752-2686757）

2016年 6 月 22日